Alexander sed anno etatis sue. xxxiiij : ut notatur
xxvij.ca. danielis: et in ystoria scolaistica .
Alexander magnum primus rex grecorum
licet venire contra iherusalem quo versus
suo est in mansuetudinem: habetur zacba-
rie. vi.ca.
Alexander iste quo destruxit monasteria
etis persarum et mediorum: notatur ibidem
ix.ca.
Alexander idem destruxit ciuitatem que
dicitur tirus: notatur ibidem .
Alexander idem natus est de adulterio
ut habetur ibidem et in ystoria alexandri
Alexander magnus non solum fuit mo-
narcha grecie sed etiam totius orientis: p-
mo machabe. i.ca.
Alexander idem quo fecit multa et ma-
gna in pno regno macedonie propter suam
magnam liberalitatem: ostendit ubi supra.
Alexander idem obtinuit responsus quod
moxeretur ab arboribus sole et lune con-
secratis: ut habetur ibidem .
Alexander idem diuisit regnum socio
familiaribus et non filiis: ut habetur ibidem .
Alexander in egypto paucis diebus est mi-
no: ut notatur yeremie. xlvj.ca.
Aliquid poterit causa dilectionis dupli-
citer: quod notatur prima epistola iohannes. iiij.c.
Aloes est arbo: aromatico cuius lignum
valet ad medicinam: canticus. iiij.ca.
Altare holocausti fuit preceptum fieri
de terra: sed altare incensi de lignis certi-
tudo. xxv.ca.
Altare incensi erat in parte tabernaculi:
ibidem. xxx.ca.
Altare aurum erat extra inter mensam
propositiois et candelabrum: ibidem. xl.
Altare holocausti erat secundum longitudi-
nem et latitudinem quinq; cubitorum: no-
tatur exodi. xxvij.ca.
Altare thymiamatis soli sacerdotes in-
trare poterant quod esset ibi refugium: si-
quid significabat: habetur. iiij. regum. i.ca.
Altare quod reparauit belyas erat in mo-
ne carmeli. iiij. regum. xx.ca.
Altare holocaustum designauit en-
baristicie sacramentum: ex eph. xliiij. cap.
Altaria fuerunt costructa populo in ihe-
rusalem in singulis vicis et plateis: pere-
t. capitulo.
Altaria licet essent in valle tñ corpus al-
arie populi erat excedens altari domini: ibi

dem. xxiij. capl.
¶ Altitudo mundi scdm philosophos &
scdm boim apparentiam in quo polo sit
natura: p. saye. xxiij. ca.
¶ Amalechite fuerunt pnumei ab esau: et
obi. xviij. cap.
¶ Amare vel obire alia; qd hoc seculo: et
ponitur dupliciter: io. vij.
¶ Amen in sacra scriptura ubi dupliciter
est signum magne certitudinis & firmita-
tis: ioban. i. cap.
¶ Amen hebia ycū solus iobaneo dupli-
cauit quia altioria de ppo scribit: io. v. c.
¶ Amen notat duplex affirmatiōem per
quā denotat irretractabilis veritatis: apō-
calip. i. cap.
¶ Amicinā non dicit rūpi propter pecunī-
am accommodatam: ut probat eccles. vij.
capitulo.
¶ Amic⁹ dicit qdupliciter: ibidē. vij. ca.
¶ Amicus virtus & fiducia quae dicit hēre
cōdiciones: nōc ibidem: & in tēpū biblie
¶ Amic⁹ vino nouo cōparat: notat ibi
dem. ix. cap.
¶ Amicus virtus in bonis nō agnoscitur
sed in aduersitate: ibidem. vij. ca.
¶ Amici frēs & diuīces quō multādi sūt.
declaratur luce. viiij. ca.
¶ Amonites descendērunt de lotb nepote
abiahe: ex chidio. xxv. cap.
¶ Amomites & moabites magis cucurte-
runt ad cōburendū librios legis qd ad au-
rum & argentum in destructiōe iherusalē.
ut declarat ttenoy. i. ca.
¶ Amonites & moabites de quibus hēc
deutro. xxiiij. ca. non debebant intrare ec-
clesiam dei: quod tripliciter cōponit: ut
notatur neemie. viiij. ca.
¶ Amoi & obedientia ad deū est disposi-
tio ad hēnūm plenissimū sanctū: io-
bānū. viiij. ca.
¶ Amoi iacob cōtra rachelē nō fuit inos-
tinatus: notatur ḡme. xxiij. ca.
¶ Amoi est duplex. s. amicitie & cōcupiſ-
centie: p̄out declarantur large ioban. xx.
capitulo.
¶ Amoi desiderium boni alterius qd de-
cille in omnib⁹ & debet habere quatuor
condiciones: ad romā. viiij. ca.
¶ Amostransformat amanteam in amati-
go romā. vbi sup̄a.
¶ Amos frater regis amasie fuit p̄f p̄say